Chargeur de batterie 15W ultra-rapide
SKU: TETRTC15W
Le chargeur Adaptive Fast Charge qui charge vos appareils rapidement et en toute
sécurité
CHARGEZ VOS APPAREILS RAPIDEMENT !
Le chargeur 15W offre une charge rapide à vos appareils tels que liseuses, haut-parleurs, montres intelligentes et écouteurs
TWS. Connectez un smartphone Samsung, Apple, Xiaomi, Huawei, Oppo et autres marques  à la Prise USB-C et rechargez-
le en 60 minutes. Vous pouvez aussi charger une tablette en 120 minutes (les temps de charge sont donnés à titre indicatif et
dépendent de la batterie de l'appareil rechargé).
LA TECHNOLOGIE ADAPTATIVE FAST CHARGE POUR UNE CHARGE RAPIDE ET SÛRE
Ce chargeur mural est doté de la technologie Adaptative Fast Charge (AFC)  qui régule la puissance délivrée en l'adaptant
aux besoins réels de l'appareil. La charge est ainsi rapide, tout en offrant une  protection complète contre tout risque de
surchauffe et de court-circuit .
VOUS POUVEZ AUSSI L'UTILISER À L'ÉTRANGER GRÂCE À LA PRISE EUROPÉENNE
Là prise européenne vous permet de brancher le chargeur 15W dans de nombreux pays du monde. Son  format compact vous
permet de l'emporter en voyage, dans un sac à main ou un sac à dos, en toute simplicité !
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES :
prise USB-C délivrant une puissance de 15W
technologie Adaptive Fast Charge (AFC) pour une charge rapide et sûre
prise européenne
Chargeur de batterie 15W ultra-rapide
SKU: TETRTC15W
Données techniques
Entrée: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 0.5 A
Sortie: 5V D.C. 3A/9V D.C. 1.67A
Connecteur: Type C
Type fiche: EU
Type de chargement: Rapide
Tension d'entrée: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 0.5 A
Couleur: black
EAN: 8018417415203
SKU: TETRTC15W
Poids: 30 g
Puissance maximale distribuée: 15 WATT
Données logistiques
Profondeur Pack: 30 mm
Largeur Pack: 70 mm
Profondeur Inner: 220 mm
Hauteur Pack: 200 mm
Poids Pack: 75 g
Largeur Inner: 190 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 390 mm
Hauteur Inner: 90 mm
Poids Inner: 540 g
Largeur Master: 370 mm
Qté Master: 48
Hauteur Master: 230 mm
Poids Master: 4910 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it